FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

EDITAL Nº 069/2009

 O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM- nos

termos da Portaria n.º 165/2009, e consoante o processo de seleção de professores, nos termos do Edital

n.º 50/2009,

TORNA PUBLICO:

 Art. 1º. De conformidade com a Banca Examinadora do DEPARTAMENTO DE CONTÁBEIS,

Área/Sub-área: CONTABILIDADE GERAL, fica homologado o resultado da Prova Escrita e convoca para

realização da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos classificados:

Inscrição
nº

Nome GR Nº Nota Situação Data Horário

36112 Carlos Jaelso Albanese Chaves 8.360.777-7 - Não

compareceu
- -

36294 Elcio Martens 3.602.209-4 7,0 classificado 27/10/09 9h  às 10h

36371 Daniel Ramos Nogueira 8.554.327-0 7,0 classificado 27/10/09 10h às 11h

Local:  SALA E-18

 Art. 2.º. Publique-se.

Campo Mourão,  26 de outubro de  2009

Profº Eder Rogério Stela
Vice-Diretor

Decreto nº 4884 de 010/06/2009